
.ffi Re: SZM FN Motol 2576098 pro Alinex-Kácovská s.r.o.i'frť ' odesláno:06,09,2017,q", ď'. ,3§' 12:02
"fu-é

Dobrý den,

potvrzujr přileti objednávky,

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r,o.

Jana Masarvka ?6, 120 00 Praha 2

Od:
Komu: '
Odesláno: 6.9,2aI1 11:55:45
Předmět: SZM FN Motol 2516098 pro Alínex-Kácovská s.r.o.

>Odběrate1:

>Fakultni nemocnice v Moto}e
>Oddě}eni nákupu SZM FN Motol Objednávka čisfol 2516098
> V Úvalu 84 ]D : 254169
>15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 06.a9.2al'7

>IČo: 00064*203
>DIČ: CZaa064203
>2225L529l

>Přejímka zboži Po 6:00 až 2O:OO, út-čt 5:0O až 2O:00, pá 5:00-15:O0

>Ob3ednáváme u Vás:
>2l36/41 Odděleni spondylochirurgické - operační sál COS NB

> Název
>Počet
> 1 OBELISC deska koncová žlutá pr. 26mm, úhel 0"
>KS

Dodavatef:

A]inex-Kácovská s. r. o,
Jana Masaryka 26
L2a 35 Praha 2

Dodejte na adresu;
SZM FN Motol
Komunikační uzel ,2D



> álKS
> ( 10.11 .2016 631 624)
> 2 OBELTSC tělo 2Ox32-41 mrt

>Ks
> álKs
> ( 10 . 11 .2aL6 63,1 624)
> Celkem:
> 115 000,00

ULRCS2 921 -00

ULRCs2 920_32

1 BIl29

,7 BL129

>Dodávaný materláf musí být v soufadu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2074
\eL\

) , ..

>CenadodávkyseřidíSmlouvouneboposlednícenovounabidkou.
>E"aktura musi splňovat Všechny náIežitosti dané zákonem č,235/2004 sb,
>*usi být zaslána zároveň se Žbožim, Splatnost fakťur je 60 dni,
>Na dodacím lrstě i faktuře uvádělte vžoy čis}o naši ob]ednávky, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřízena,
>Dodávelte pouze ce}á balení.
>žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
>objednávky v hodnotě nad 50 O0O Kó bez DPH fakturu;te až pozveŤejněni
>v iegistrů smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 odst.1
>zákoÁa 4. 340/2a/5 sb, o regi-stru smluv,
>Není_}i dohodnuťo jinak, považujte ob;ednávku nevyřizenou do jednoho

>měsíce
>za zrušenou.
>ostatni ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2072 sb.)


